Иркутская область
Тулунский район

ДУМА АЛГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ]Я

рЕшЕниЕ

!./ 2018 г. Nба

с. Алгатуй

Об отмене решения .Щумы
Алгаryйского сельского поселения

В соответствии с Федералъным законом Российской Федерации оТ

06.10.2003г. J\Ь131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным законом
Роосийской Федерации от 06.03.2006г. Jф35-ФЗ (О lrротиводеЙствии
терроризму>>, Федеральным законом Российской Федерации от 25.07.2002г.
J\Ъ114-ФЗ (О противодействии экстремистскоЙ деятельности>), Указом
Президента Российской Федерации от 15.02.2006г. J\Ьllб (О мерах По

противодействию терроризму), Законом Иркутской области от 03.11.201б N
96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениrIми Иркутской области
вопросов местного значения", Уставом Алгатуйского мунициrr€шъного
образования,,Щума Алгатуйского сельского поселениrI

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Щумы Алгатуйского сельского поселения оТ

29.04.2011 г. J\b 92 <<Об утверждении Положения об участиив профилактике
терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации
последствий проявления терроризма и экстремизма на территории
Алгатуйского селъского поселениrI));

2. Опубликовать настоящее решение в газете <Алгатуйский вестник) и

рilзместить на официальном сайте Алгатуйского сельского поселения В

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Алгатуйского

)) /0

я#ёý
y]H
1ýl;

%у,

МУНИЦИПШIЬНОГО В.А.Холопкин